附件2
推荐人选简要情况表
[bookmark: _GoBack]企业名称（盖章）：
	姓  名
	
	性  别
	
	
照
片

	民  族
	
	出生年月
	
	

	政治面貌
	
	学  历
	
	

	企业性质
	
	所属行业
	
	

	现任职务
	
	联系方式
	
	

	指标数据
	2020年
	2021年
	2022年
	2023年

	资产总额（亿元）
	
	
	
	

	营业收入（亿元）
	
	
	
	

	利润总额（亿元）
	
	
	
	

	实缴税金总额（亿元）
	
	
	
	

	研发费用（亿元）
	
	
	
	

	工作简历：

	本人曾获省级以上荣誉（在担任企业主要领导期间）：









	企业曾获省级以上荣誉（在担任企业主要领导期间）：










	本人近三年业绩简介：



